
 

 



 

Poslání 
Členové a spolupracovníci spolku Motus 
Slovo intendanta 
Přehled činnosti 
Přehled získaných dotací a grantů 
Kontaktní informace 
Finance – přehled nákladů a příjmů, rozvaha a výsledovka za rok 2017 
 

MOTUS, z.s. (dále jen Motus) je nezisková nezávislá organizace se záměrem podporovat, rozvíjet 
a propagovat nové umělecké práce a projekty. Snaţí se o kontinuální zlepšování podmínek pro tvorbu 
nezávislých tvůrců z oblasti tance a divadla, o prosazování změn a o porozumění současným trendům 
ve vývoji českého kulturního prostředí, s vědomím neoddělitelnosti aktivit od směřování evropské 
kulturní praxe. 
Motus funguje v divadle Alfred ve dvoře i mimo jeho zdi od roku 2001. Poskytuje domov pro ţivé umění, 
otevřenou platformu, kde se veřejnost můţe setkávat s tvorbou nezávislých umělců. Dává prostor 
autorům, kteří chtějí tvořit nově, překvapivě a pod neobvyklým úhlem pohledu. Podílí se na tvorbě 
nových divadelních představení, performancí, choreografií, ale také připravuje diskuze, workshopy 
a další kreativní počiny.  
Je také iniciátorem aktivit souvisejících nejen s divadlem, ale i s obecným kulturním rozvojem 
v otevřené, demokratické společnosti. 
Divadlo Alfred ve dvoře v produkci Motus je divadelní scéna zaměřená na podporu a rozvoj všech 
nových a přesahujících forem současného divadla, uměleckých projevů a aktivit českých, ale 
i zahraničních umělců a performerů. Motus pravidelně uvádí výjimečné projekty mimopraţských či 
zahraničních souborů, se zaměřením na umělce z oblasti střední a východní Evropy. Systematicky 
posiluje a prohlubuje spolupráci s umělci i produkcemi zejména z dalších post-komunistických zemí. 
Uváděná představení jsou otevřená všem aktuálním vlivům, kombinují různé formy divadla pracujícího 
především s tělem a novými technologickými moţnostmi současnosti. 
 

  

Předseda spolku: Petr Tyc 
Rada: Maria Cavina, Daniela Voráčková 
Umělecký ředitel / intendant: Ewan McLaren 
 
Členové Kruhu Motus: 

Jiří Adámek 
Vladimír Burian 
Maria Cavina 
Milena Dörnerová 
Jakub Grosman 
Jakub Hybler 
Jan Kalivoda 
Howard Lotker 
Tereza Magnan 

Ewan McLaren  
Tomáš Procházka 
Philipp Schenker 
Olga Škochová-Bláhová 
Petr Šourek 
Veronika Švábová 
Petr Tyc  
Daniela Voráčková 

 
 



 

Tým 
Ewan McLaren, umělecký ředitel / intendant 
Lucie Troskovová Tůmová – finanční manaţerka a účetní organizace 
Barbora Šlapáková – public relations / propagace 
Ondřej Škrabal – public relations / copywriting 
Helena Čtyroká – office manaţerka, produkce dětského studia 
Marianna Slováková – projektová produkční (do 30. 9. 2017) 
Milena Dörnerová – provozní manaţerka 
Lucia Šimášková – výkonná provozní 
Jan Kalivoda – hlavní technik 
Šimon Janíček – technik 
René Vitvar – technik 
Mikoláš Holba – technik 
 
 

 
 

V roce 2017 jsme nadále usilovali o zajištění důstojnějších podmínek pro práci umělců, a tím i o větší 
volnost v tvorbě. S jednoznačným záměrem vést autory k prodlouţení doby zkoušení a příprav projektů, 
jsme spolupracovali s jinými produkcemi v Praze a podíleli se na zajištění rezidenčních pobytů pro 
umělecké soubory. S tímto záměrem jsme uvedli (a nadále uvádíme) premiérový projekt Die Rache ve 
Studiu Alta. 
 
V loňském roce jsme v naší produkci uvedli 115 projektů, vzniklo 8 nových představení s úspěšně 
realizovanými premiérami:  
DIE RACHE / Handa Gote Research & Development 
STEREOPRESENCE / Cristina Maldonado 
LETCI / Wariot Ideal 



 

DISASTROUS / SILK Fluegge 
ČASEM / Alfred Junior 
PANORÁMA / Klára Hutečková, Kateřina Součková, Veronika Svobodová 
KEEP CALM / Ufftenţivot 
SHADOW MEADOW / Jan Mocek, Táňa Švehlová 
 

Průměrná návštěvnost v roce 2017 dosáhla 85 %. 

 

Kromě rozsáhlého programu jsme se věnovali i úpravám a opravám divadelního prostoru. Podařilo se 
nám rozšířit světelný park, zakoupit novou techniku a zcela předělat zázemí divadelního klubu. Ve 
spolupráci s majitelem divadla došlo k opravám a úpravám prostoru malého sálu. Stále usilujeme o vyšší 
komfort pro umělce i návštěvníky divadla. 

 

 
Účast na českých festivalech 

V rámci festivalů Malá inventura 2017 a Česká taneční platforma 2017 jsme uváděli představení 
„Eleusis“ skupiny Handa Gote Research and Development, „Plán B“ Halky Třešňákové a Lászla Fülöpa, 
„Výš“ souboru tYhle. Součástí festivalu ...příští vlna/nextwave... byla naše premiérová představení „Keep 
Calm“ souboru Ufftenţivot a „Panoráma“ Kláry Hutečkové a kol. 
V prostoru Kasáren Karlín (působiště festivalu 4+4 dny v pohybu) a přilehlého okolí byl uveden site-
specific projekt EnTIEtled souboru HoMe, jehoţ vznik byl finančně i produkčně podpořen naší 
organizací. 
 

 
 
Festival Bazaar 

V měsíci březnu jsme uvedli třetí ročník development Festivalu Bazaar, v jeho průběhu jsme představili 
čtyři divadelní představení, šest ukázek budoucích děl formou veřejné prezentace, workshop, veřejnou 
prezentaci uměleckého souboru a tři diskusní setkání. Zlatým hřebem programu byl slovinský soubor 
Mladinsko theatre a jeho reţisér Oliver Frljić, kteří před vyprodaným sálem Studia Hrdinů prezentovali 
svůj projekt „Černá zem pohltí toho, kdo odstoupí zrádně!”. Jejich práce byla v České republice uvedena 
vůbec poprvé. Skrze tyto projekty a navazující neformální setkání umělců a odborníků z deseti 
evropských zemí jsme iniciovali dialog na téma národní identita v současném divadle a příbuzných 
ţánrech. S cílem zuţitkovat tento „průzkum“ v další autorské tvorbě jsme umělcům poskytli podnět, 



 

inspiraci a prostor pro zkoumání identity svého ţivotního prostoru. Jiţ potřetí se nám podařilo 
prezentovat českým umělcům, odborníkům i veřejnosti jedinečný souhrn teoretických a autorských 
materiálů současné taneční a divadelní tvorby a opět jsme posílili postavení české scény v oblasti 
nového performančního umění ve střední a východní Evropě. 

 
Zahraniční umělci 

Ze zahraničních umělců se nám podařilo dovézt japonskou performerku Kazuyo Shionoiri a izraelského 
tanečníka Drora Libermana s projektem „Na lopatky“. Díky spolupráci s festivalem 4+4 dny v pohybu se 
v Alfredu představil švýcarský choreograf Philippe Saire s projektem „Vacuum“ a kanadská performerka 
Myriam Bleau s audiovizuální performancí „Autopsy.glass“. V prostoru Kasáren Karlín (loňské působiště 
festivalu 4+4 dny v pohybu) a přilehlého okolí byl uveden site-specific projekt EnTIEtled souboru HoMe, 
jehoţ vznik byl finančně i produkčně podpořen naší organizací. 
V rámci výměny Prague Chicago Performance Exchange (skupina Handa Gote Research & 
Development navštívila v únoru 2018 Chicago se svým projektem „Mraky“) jsme uvedli představení „Kjell 
Theory“ a navazující workshop skupiny ATOM-r. Projekt byl uveden v rámci festivalu Mezipatra 2017, 
z prostorových důvodů se oba konaly v prostoru Venuše ve Švehlovce.  
 

 
 
 
Projekty ve veřejném prostoru 

Produkce Motus neustále pracuje na rozvoji kultury ve veřejném prostoru. Ve spolupráci s kultovním 
kinem Bio Oko jsme jiţ popáté realizovali prvomájový pouliční festival Františkovy lásky, který jsme pojali 
jako příleţitost společně poobědvat se sousedy všech věkových kategorií. Členové týmu Motus tak 
nadále plní své závazky vůči městu, ve kterém ţijí a pracují.  
Nově jsme pozměnili formát rodinné události „Den mrtvých / Día de los muertos“, který byl doposud 
realizován jako jednodenní akce v parku Stromovka. V letošním roce jsme tyto oslavy prodlouţili na čtyři 
dny a přesunuli je do divadla a na přilehlý dvůr. Díky této změně se nám podařilo rozšíř it program o 
moderovanou diskuzi s organizacemi Cesta domů a Ke kořenům, filmový večer pro nejmenší diváky, 
postavit rekordní počet mexických oltářů, velkou hudební produkci a technicky náročnější divadelní 
představení „Usnula jsem, ale nespím“ Ústavu úţasu. 
 



 

Přínos projektu 
Projekty uváděné v produkci Motus přibliţují divákům aktuální tvorbu v oblasti nového divadla českých i 

zahraničních umělců. Návštěvníci mohou sledovat vývoj a vliv současných trendů na uměleckou 
činnost souborů pravidelně uváděných v divadle Alfred ve dvoře, v případě hostování nabízíme 
jedinečnou moţnost seznámit se s významnými mimopraţskými a zahraničními projekty. Motus 
prosazuje typ divadla, který sice nemůţe být komerčně úspěšný, nicméně je cenným vkladem do české 
umělecké budoucnosti. Pracuje na posunu průkopnické tvorby vstříc širší veřejnosti. S takto specifickým 
zaměřením zaujímá výjimečnou pozici nejen v Praze, ale i v celé České republice. Uváděná představení 
jsou otevřená všem aktuálním vlivům, kombinují různé formy divadla pracujícího především s tělem a 
novými technologickými moţnostmi současnosti. 
Kolegové z umělecké branţe navštěvují divadlo Alfred ve dvoře za účelem sledování aktuálních postupů 
a divadelních tvarů, jeţ je následně podněcují k diskuzi o vývoji nového divadla, tance a jiných moţností 
současného umění.  
Motus se snaţí diferencovat mezi potřebami zavedených a méně zkušených umělců a souborů. Chce 
zajistit podmínky pro kontinuitu práce zkušenějších tvůrců včetně jejich podpory v evropském kontextu, 
ale zároveň zajišťovat prostor novým uměleckým myšlenkám a nezavedeným inovativním projektům. 
Díky dlouhodobé mezinárodní spolupráci otevírá nové moţnosti českým umělcům. 
Projekt činnosti Motus v divadle Alfred ve dvoře umoţňuje rozvíjet a realizovat základní poslání našeho 
sdruţení: dlouhodobě vytvářet produkční zázemí pro rozvoj kreativity, aktivně usilovat o zlepšování 
podmínek pro práci začínajících a průkopnických umělců, podporovat neobvyklé tvůrčí počiny a 
přibliţovat nové umělecké trendy širší veřejnosti a divákům. 
 

 
 
Závěr 

Sdruţení Motus funguje na naší kulturní scéně jiţ sedmnáct let. Za tuto dobu vzniklo v divadle Alfred ve 
dvoře 134 unikátních projektů obohacujících a rozvíjejících českou kulturu, projektů, které si našly své 
diváky nejen v České republice, ale i v zahraničí. V posledních letech se těšíme vysoké návštěvnosti, 
divácká základna i povědomí o naší činnosti se rozšiřují, zdá se, ţe sedmnáct let snahy přináší své 
ovoce. 



 

 

Počet premiér: 8 
Počet představení: 115 
Přehled uvedených premiér:  
DIE RACHE / Handa Gote Research & Development 
STEREOPRESENCE / Cristina Maldonado 
LETCI / Wariot Ideal 
DISASTROUS / SILK Fluegge 
ČASEM / ALFRED JUNIOR Studio 
PANORÁMA / Klára Hutečková, Kateřina Součková, Veronika Svobodová 
KEEP CALM / Ufftenţivot 
SHADOW MEADOW / Jan Mocek, Táňa Švehlová 
Další činnost: Festival polívek, Mezinárodní festival Bazaar, Františkovy lásky, Dia de los muertos / Den 
mrtvých, Noc divadel, Čtení z Havla 
Celoročně: dětské studio Alfred Junior 
 
PROGRAM 

 
Leden 2017 
27. 1. BLUDIŠTĚ SEZNAMŮ / Martin Smolka, Jiří Adámek 
29. 1. BLUDIŠTĚ SEZNAMŮ / Martin Smolka, Jiří Adámek 
 
Únor 2017 

5. 2. ZAVAŘ 5, Festival polívek 
9. 2. DIALOG / Tereza Bartůňková, Jan Čtvrtník 
10. 2. DIALOG / Tereza Bartůňková, Jan Čtvrtník 
13. 2. GundR / Wariot Ideal (v rámci festivalu Spectaculare 2017)   
14. 2. GundR / Wariot Ideal   
17. 2. DÍRKOVANÉ KINO: DOBRODRUŢSTVÍ V ZAHRADĚ / Ryba řvoucí 
18. 2. DÍRKOVANÉ KINO: DOBRODRUŢSTVÍ V ZAHRADĚ / Ryba řvoucí 
20.2 ELEUSIS / Handa Gote Research & Development 
21. 2. ELEUSIS / Handa Gote Research & Development 
23. 2. ELEUSIS / Handa Gote Research & Development (v rámci festivalu Malá inventura 2017) 
25. 2. PLÁN B / Timothy and the Things (v rámci festivalu Malá inventura 2017) 
27. 2. 28 DNÍ / Wariot Ideal   
 
Březen 2017 

1. 3. OD MADLENKY K MADLE / Hana Strejčková (v rámci festivalu Malá inventura 2017) 
7. 3. STARTUP COMEDY / Inc. 
17. 3. PREZENTACE PRACÍ SILK FLUGGE–DISASTROUS / SILK Flugge (Studio ALTA, Festival 
Bazaar)  
17. 3. MATKY Z OCELI / Agata Siniarska & Mădălina Dan (Festival Bazaar) 
17. 3. ČERNÁ ZEM POHLTÍ TOHO, KDO ODSTOUPÍ ZRÁDNĚ / Mladinsko Theatre (Studio Hrdinů, 
Festival Bazaar) 
18. 3. SATURDAY BAZAAR Part 1 / Marta Bichisao, Zdenka Brungot Svíteková, Sylvain Sicaud, 
Ufftenţivot, Cristina Maldonado (Studio ALTA, Festival Bazaar) 
18. 3. SATURDAY BAZAAR Part 2 / Markéta Jandová, Jitka Tůmová, friendly fire, Agata Siniarska, 
Xenia Taniko Dwertmann (Studio ALTA, Festival Bazaar) 
19. 3. DIOR V MOSKVĚ / Ingrida Gerbutavičiűtë & Agnija Šeiko (Studio ALTA, Festival Bazaar),  



 

19. 3. TRANSFORMABILITY / Willy Prager (Festival Bazaar) 
22. 3. ERBEN: SNY / Handa Gote Research & Development   
24. 3. ZAJATCI VESMÍRU / Wariot Ideal 
30. 3. DIE RACHE / Handa Gote Research & Development (Studio ALTA), PREMIÉRA  
31. 3. DIE RACHE / Handa Gote Research & Development (Studio ALTA)   
 
Duben 2017 

5. 4. VÝŠ / tYhle 
7. 4. VÝŠ / tYhle (Česká taneční platforma 2017) 
13. 4. DIALOG / Tereza Bartůňková, Jan Čtvrtník 
20. 4. DIE RACHE / Handa Gote Research & Development (Studio ALTA)   
21. 4. DIE RACHE / Handa Gote Research & Development (Studio ALTA)   
22. 4. DIE RACHE / Handa Gote Research & Development (Studio ALTA)   
23. 4. DIE RACHE / Handa Gote Research & Development (Studio ALTA)   
25. 4. STEREOPRESENCE / Cristina Maldonado, PREMIÉRA 
26. 4. STEREOPRESENCE / Cristina Maldonado 
29. 4. DÍRKOVANÉ KINO: DOBRODRUŢSTVÍ V ZAHRADĚ / Ryba řvoucí 

 
Květen 2017 

1. 5. FRANTIŠKOVY LÁSKY 2017 / pouliční slavnost v ulici Františka Kříţka 
9. 5. BLUDIŠTĚ SEZNAMŮ / Martin Smolka a Jiří Adámek 
11. 5. BLUDIŠTĚ SEZNAMŮ / Martin Smolka a Jiří Adámek 
12. 5. BLUDIŠTĚ SEZNAMŮ / Martin Smolka a Jiří Adámek 
17. 5. LETCI / Wariot Ideal, PREMIÉRA 
18. 5. LETCI / Wariot Ideal 
21. 5. NA LOPATKY / Kazuyo Shionoiri a Dror Liberman (festival Prague Nonverbal) 
26. 5. TEŠLON A FRKL / tYhle + WALK IN PROGRESS / Halka Třešňáková, Anna Polívková (festival 
Prague Nonverbal) 
27. 5. TEŠLON A FRKL / tYhle + WALK IN PROGRESS / Halka Třešňáková, Anna Polívková (festival 
Prague Nonverbal) 
30. 5. MUTE / Cies des Pieds Perchés 
 
Červen 2017 

1. 6. ANATOMIE TĚLA V TANCI / Carlo Locatelli & SE.S.TA, obnovená premiéra 
8. 6. DISASTROUS / SILK Fluegge, PREMIÉRA 
9. 6 DISASTROUS / SILK Fluegge 
11. 6. ČASEM / ALFRED JUNIOR Studio, 1. PREMIÉRA 
12. 6. ČASEM / ALFRED JUNIOR Studio, 2. PREMIÉRA 
13. 6. STEREOPRESENCE / Cristina Maldonado 
15. 6. STEREOPRESENCE / Cristina Maldonado 
19. 6. MUTUS LIBER / Handa Gote Research & Development   
22. 6. MUTUS LIBER / Handa Gote Research & Development  
23. 6. REMINISCENCIA / Cristina Maldonado a Bethany Lacktorin 
24. 6. REMINISCENCIA / Cristina Maldonado a Bethany Lacktorin 
24. 6. LETCI / Wariot Ideal 
25. 6. REMINISCENCIA / Cristina Maldonado a Bethany Lacktorin 
26. 6. LETCI / Wariot Ideal 
 
 
 



 

Září 2017 
25. 9. PANORÁMA / Klára Hutečková, Kateřina Součková, Veronika Svobodová, PREMIÉRA (festival 
...příští vlna/next wave...) 
26. 9. PANORÁMA, Klára Hutečková, Kateřina Součková, Veronika Svobodová, (festival ...příští 
vlna/next wave...) 
28. 9. KEEP CALM / Ufftenţivot, PREMIÉRA (festival ...příští vlna/next wave...) 
29. 9. KEEP CALM / Ufftenţivot, (festival ...příští vlna/next wave...) 
 
Říjen 2017 

1. 10. MEZI ŘEČÍ/ Cie des Pieds Perchés 
1. 10. MUTE / Cie des Pieds Perchés 
2. 10. MUTE / Cie des Pieds Perchés 
5. 10. LETCI / Wariot Ideal 
6. 10. LETCI / Wariot Ideal (2 uvedení:10.00, 19.00) 
7. 10. VACUUM / Philippe Saire (v rámci festivalu 4 + 4 dny v pohybu) 
8. 10. VACUUM / Philippe Saire (v rámci festivalu 4 + 4 dny v pohybu) 
10. 10. AUTOPSY.GLASS / Myriam Bleau / (v rámci festivalu 4 + 4 dny v pohybu)  
15. 10. DISASTROUS / SILK Fluegge 
19. 10. STEREOPRESENCE / Cristina Maldonado 
21. 10. DIE RACHE / Handa Gote Research & Development (Studio ALTA)   
22. 10. DIE RACHE / Handa Gote Research & Development (Studio ALTA)  
22. 10. STEREOPRESENCE / Cristina Maldonado 
23. 10. DIE RACHE / Handa Gote Research & Development (Studio ALTA)  
24. 10. KEEP CALM / Ufftenţivot 
25. 10. KEEP CALM / Ufftenţivot 

 
Listopad 2017  
1. – 4. 11. DIA DE LOS MUERTOS - DEN MRTVÝCH / Motus a Loutky bez hranic 
7. 11. KJELL THEORY / ATOM-r (Venuše ve Švehlovce) 
9. 11. 28 DNÍ / Wariot Ideal 
10. 11. 28 DNÍ / Wariot Ideal  
14. 11. KEEP CALM / Ufftenţivot 
15. 11. KEEP CALM / Ufftenţivot 
18. 11. LETCI / Wariot Ideal 
22. 11. SHADOW MEADOW / Jan Mocek, Táňa Švehlová, PREMIÉRA   
23. 11. SHADOW MEADOW / Jan Mocek, Táňa Švehlová 
24. 11. PANORÁMA / Klára Hutečková, Kateřina Součková, Veronika Svobodová 
25. 11. PANORÁMA / Klára Hutečková, Kateřina Součková, Veronika Svobodová 
27. 11. BLUDIŠTĚ SEZNAMŮ / Martin Smolka a Jiří Adámek 
29. 11. BLUDIŠTĚ SEZNAMŮ / Martin Smolka a Jiří Adámek 
30. 11. BLUDIŠTĚ SEZNAMŮ / Martin Smolka a Jiří Adámek 
 
Prosinec 2017  

3. 12. SNY/ Handa Gote Research & Development 
4. 12. PANORÁMA / Klára Hutečková, Kateřina Součková, Veronika Svobodová 
5. 12. PANORÁMA / Klára Hutečková, Kateřina Součková, Veronika Svobodová 
8. 12. Musica Nova 
9. 12. FAUST / Toy Machine 
10. 12. FAUST / Toy Machine 
12. 12. SHADOW MEADOW / Jan Mocek, Táňa Švehlová 



 

13. 12. SHADOW MEADOW / Jan Mocek, Táňa Švehlová 
15. 12. Český rááááj / Spielraum Kollektiv 
16. 12. Český rááááj / Spielraum Kollektiv 
18. 12. ČTENÍ Z HAVLA 
 

 
 

Magistrát hlavního města Prahy, Alfred ve dvoře v produkci Motus 2017, 4 500 000,-Kč 
Magistrát hlavního města Prahy, Investiční dotace, 200 000,-Kč 
Ministerstvo kultury ČR, Alfred ve dvoře v produkci Motus 2017, 1 692 000,- Kč 
Ministerstvo kultury ČR, Festival Bazaar 2017, 245 000,-Kč 
Ministerstvo kultury ČR, Publikace „Oáza neklidu“, 50 000,-Kč 
Státní fond kultury, Motus v divadle Alfred ve dvoře, duben – prosinec 2017, 115 000,-Kč 
Městská část Praha 7, Divadlo Alfred ve dvoře v produkci Motus, duben – prosinec 2017, 45 000,-Kč 
Městská část Praha 7, Mexické dušičky / Dia de los muertos 2017, 10 000,-Kč 
Městská část Praha 7, Františkovy lásky 2017, 20 000,-Kč 
 
Celkem 6 877 000,-Kč 
 
 

MOTUS, z.s., Veverkova 28, 170 00 Praha 7, Česká Republika 
IČO: 265 27 120, DIČ: 265 27 120 
Tel: + 420 233 376 985 , E-mail: program@alfredvedvore.cz, www.alfredvedvore.cz 
Adresa divadelního prostoru: Divadlo Alfred ve dvoře, Františka Kříţka 36, Praha 7, 170 00 

  

mailto:program@alfredvedvore.cz


 

Přehled nákladů za rok 2017   

  

Nákup materiálu 370 475,90 

Nákup kancelářských potřeb 6 672,00 

Nákup materiálu - DIV. KLUB 61 949,00 

Spotřeba energie 212 019,00 

Opravy a udrţování 5 890,00 

Cestovné - tuzemsko 111 990,00 

Cestovné - zahraničí 95 333,07 

Náklady na reprezentaci 57 583,00 

Nájemné 1 070 770,00 

Spoje - telefon, fax, internet 95 206,52 

Poštovné 7 949,00 

Ubytování - klienti 73 532,99 

Tisk, grafická úprava a příprava 119 286,79 

Propagace 182 123,18 

Ostatní sluţby 926 964,23 

Ostatní sluţby - Honoráře 1 908 381,69 

Ostatní sluţby - Team 2 715 410,00 

Mzdové náklady - mzdy 203 968,00 

Mzdové náklady - dohody 200 779,00 

Zákonné sociální pojištění 51 000,00 

Zákonné zdravotní pojištění 18 354,00 

Odpis nedobytné pohledávky 10 200,00 

Kursové ztráty 10 541,88 

Jiné ostatní náklady 94 574,66 

  
8 610 953,91 

Přehled příjmů za rok 2017   

  

Trţby za poskytování sluţeb 347 802,44 

Trţby - pronájem 248 500,00 

Trţby - vstupné 529 005,66 

DDS Alfred Junior 107 600,00 

Trţby za prod. zboţí - DIV.KLUB 74 361,00 

Jiné ostatní výnosy 91 050,20 

MČ Praha 7 - celoroční činnost 45 000,00 

MČ Praha 7 - Františkovy lásky 20 000,00 

MČ Praha 7 - Mexické Dušičky 10 000,00 

MHMP - celoroční činnost 4 500 000,00 

MHMP - investiční dotace 200 000,00 

MK - tanec a divadlo 1 780 000,00 

MK - festival Bazaar 245 000,00 

MK - publikace 50 000,00 

SFK  115 000,00 

  
8 363 319,30 



 

 



 

 
  



 

 
  



 

 
  



 

 



 

 


